dominus in. **A**n. **B**enedicimus domi-
no. **V**enite. **T**estam[entum]
sepulchrum domini
jubilemus de salutari
nostro. **P**rocurer[is] facie
omnium in salutem nostram.

uis jubilemus
mag[is] dominus; et exultabimus
super omnibus deus. **Q**uia in ma-
nu eius sunt omnes fines terre
et altitudines montium
ipsius sunt. **Q**uia ipse est
mare et ipse fecit illud et
antra man[us] eius forma

Ad moueat afa
 ne eius uniuersa terra; di
 cite i gentibus; quia dominus
 uenit. **E**t cum conuerterit
 iudicabit eos a non mouebit
 iudicabit populum in equitate
Tententur celi et exultent
 terra moueatur mare
 et plenitudo eius; gaudent
 ebunt campi et omnia que
 in eis sunt. **S**unt exulta
 bunt omnia lingua su
 uas a facie domini que uenit
 et non uenit iudicabit terra
Iudicabit iuxta equitate
 et iuxta iustitiam suam. **G**loria
Dominus regnauit ex
 ultet terra; letetur
 in die iustitie. **N**ubes
 et caligo timentur eius; ius

12.
 ticia et iudicium correptionis
 sedis eius. **I**gnis ante
 ipsum procedet; et incendiet
 in circuitu inimicos eius. **E**t
 luxuriet fulgora eius in uir
 tute; undit et mota est terra
Montes sicut cera fluxerunt
 a facie domini; a facie
 domini omnis terra. **A**mmittent
 uis celi iustitiam eius; et
 uiderunt omnes populum glori
 am eius. **C**onfirmantur omnes
 que adorant sacramentalia; et
 non gloriatur in fundamentis suis.
Audiate eum omnes angeli
 eius; et audiuit et letata est
 syon. **E**t exultauerunt filie
 iudee; propter iudicia tua coeli.
Quia tu dominus altissimus
 super omnes; terram et uniuersum ex
 altatus es super omnes. **I**uxta

78A. Di. 31-2. H. 84

ortas iusto; et veritas cordi
leticia. **L**etamini iusti in
domino; et habitaculum medue
sanctificationis eius. **an**
Cantate domino et habundate
nomen eius. **v** **ib** **is** **h** **d** **n** **t** **u**
Indes Spiritu principali
confirmata cor meum. **v** **h** **u** **e**
Inuitate tua exaudi me do
an **h** **l** **l** **u** **m** **n** **a** **d** **o** **m** **n** **e** **v** **l** **t** **a**
tuum super nos. **psalmus**

Domine fiducia
et audientia tua et
timor. **D**ne opus tuum in
medio annorum notum fa
ciens; cum uisus fueris tunc
inordabis. **v** **q** **u** **a** **b** **a** **u** **s** **t** **r** **o**
ueniet; et super demone
pharaon. **O**peruit celos
gloria eius; et laudis eius
plena est terra. **S**plendor eius

ut lux erit communis
inimicis eius. **I**n abissi
ditate et fortitudo eius
an facies eius ibit mo
Egredietur opus ad
pedes eius; steterunt et me
sus et terra. **H** **s** **p** **e** **r** **e** **t**
dissoluit gentes et stru
it; montes sili. **v** **u** **n** **i** **a**
sunt montes uisum; et al
titudines effinitati eius.
Prouigatate in diuina
oia ethiope tubat in
pelles sine madia. **v** **h** **u** **e**
in flibus; uat ex domus
aut flibus; sinor tibus
et uil mal domigna. **v** **u**
Qui ascendes super equos
tuos; et quadriga tue
saluato. **S**usatas in
tab arcu tuum; et inuita

13
malisant ppl; in sede
sup deubm moueat
Dns ihu magnu
excellus sup os ppe
confiteantur noi tue
quoniam terribile et
mirabile

et pcepta ad eum illis
Oste de nris in exaud
lebas eos de ai pnci
fuit eis; et uisceris
Toms aduincos
Exaltate

98
et exaudiebat eos;
et in uimna mib loq
batur ad eos. Custodi
ebant testimonia eius;

99
in uimna eius et in
ione; et ata eius typus
confitemini illi. Laudate
nomi eius quoniam suauis est
omnis iocunditia eius et iustus

ignatione et ignatione; ue
ritas et **G**loria **ps**

Misericordia et iu
diciū; cantab
tibi domine **P**salter;
et cetera tua et mada

sanctua et mada;
hū ministrabat **Q**on
hūtabit et medio domi
mee et facit superbia;
qui loquitur in uo
et confecto oratione

et cetera tua et mada
et cetera tua et mada
et cetera tua et mada
Gadi mei ad fideles tie
ut seruant metū; ab

ad mada et mada
cupit et mada
audi me uelone
defecerunt fact
dies mei; et cetera tua et mada

cum aruerit

amant
cum arui
estum

101
In te genuit me a
pater meus carne uice
Eum factus sum pelli
cane solitudinis factus
sum; sicut nomitorae
dominio igitur

tui **E**um **E**um
u exurges miseris
no; qz temp' miserem
qui a uenit temp' **E**um
placuit seruis tuis
i lapides eius in eis

excelsa sa
celo thā
diot om

Eip̄es: 4 annu tr

... unum et 4 no no
dū: 4 laudē ei Tutu
Suadue mendo p̄ls 7
unū: et reges ut fruat
dūo **R**espondit ei Tūa
nitutis sue: pacūtatē

Bonūc aiā in
unū: 4 om̄is
que intra me sunt in
tū sancto ei **B**ene
aiā mea dūo: 4 no
oblūsa om̄is v̄ribus

illo q̄ formasti ad illu
dendum ei oīa ante exsu
tant ut des ill' esca ipe
Dante te illis colliget
aperiete te manus tua;
omīa implebit bonitate
Antente te ante faciē
tuā turbabunt aures
spū eorū et deficiet; et
spū uerū suū redtent
Amitte spū tuū et ca
bunt; et renouab' fa
cies tie **S**it glā dñi i
scdm; letabit' dñs iopi
b' suis **Q**ui respuit
terā et facit eā tremē;
q̄ tangit mōtes et sum
mit **C**antabo dño iui
ta uia; psallaz dō meo
q̄ dñi suū **I**ocundū
sit creloqum meū; ego

uō delctabor i dño **D**e
ficiat p̄ccores a terra;
et iiquita ut iud sit
uō anima iua dño
Confiteiū dño
et uocate nō
ei; annūciate i gē
tes opa eius **C**antate
ei et psallite ei; narrate
oīa mirabilia ei **L**au
dant i uote scō eius;
letet' cor iherosolū dñi
Querite dñm et fir
manū; quite facie ei
semp **M**ementote mira
bilū ei que fecit; p̄di
gia ei et iudicia oris ei
Semē abrahā seru ei
; filiū iacob electi ei **P**e
dñs dñi i iunūsa t̄ra;
iudicia ei **M**ede facit

istum testamenti sui ubi
 quod mandavit in mille
 generationes. **Q**uod disposuit
 ad abraham et in unum
 sui adysaac. **E**t statuit
 illud iacob in preceptum
 et in israel testamentum
 etiam. **D**ices et dabo tibi
 chananiam; sicut in precepto
 atque iure. **Q**uod essent et
 numerus brevis paucissimi
 et tunc erant. **E**t pertransi
 erunt de gente in gentes;
 et de regno ad populum alterum.
Non reliquid tibi; uoce
 eis; et corripuit peccatis
 reges. **N**olite tangere
 populos meos; et in prophetis
 meis nolite malignari.
Et uocauit famule si
 tiam; et omnes firmavit pa

nis contuit. **U**isit autem
 eos unus in seruum uentum
 atque ioseph. **B**udhaunt
 et pedibus pedes eius ferunt
 pertransit aiam eius; donec
 ueniet ubi uenit. **E**t lo
 quuntur dominum et clamant eum
 inquit rex et soluit; prin
 ceps populi et dominus est.
Constituit eum dominum
 domus sue; et principem omnis
 possessionis sue. **E**t cre
 dit principes eius sicut
 semetipsum; et senes eius
 prudentiam docet. **E**t tra
 iuit israhel in egyptum; et iacob
 tcola sicut in egyptum. **E**t
 auxit populum suum uel perit
 et firmavit eum super in
 inimicos eius. **C**onstitit cor
 eorum ut odirent populum eius

Et locutus est dominus ad Moysen
dicens Mortuus est
105 nuntiauit enim Iaduen
omnibus suis; et multiplicata
est in eis ruina. Et
stetit stipes et platea
110

Et pueri tui
115 et filias si
demonijs. Et effundit
120 sanguine innocenti te et san
125 ue filios tuos et filias
130 suas; non sacrificiorum.

77

18
saciant bonis **S**ede
tes in tenebris et umbra
mortis; unum non desierit
in medietate et ferro **Q**
operabantur eloquia domini;
consilium altissimi unum

per in iudicium et suas in
hant sunt **O**mnes circa
abspiciata; et anima eorum et
appropinquavit usque ad portas
mortis **E**t clamavit
ad dominum cum tribularentur

106
et invariabile et in
ipsum **Q**uia consilium portans
creas; et uentes ferre
confirmit **S**uscipit eos
deina liquidatis eorum;

107
nuntis **I**psi incedunt
opera domini; et invariabile et
ipsum **O**perit et in
spice prole et operati sunt

Et
96
fluitans **A**scendunt
ad celos ⁊ descendunt usque
ad abyssi: in ea eorum in mal
ti. ⁊ crescit. ⁊ in ubi
⁊ in moti sicut sicut ebullit
⁊ in omni sicut in ea eorum deus ⁊

entes: et constitueni i
nuitate ista eorum. Et
seminavit agros ⁊ plan
tauit vineas ⁊ in fructu
fructu naturae. Et
benedixit eis. ⁊ in

106
vitam in terra. **P**osuit de
terram ⁊ sanguinem aquarum
⁊ in terra sine aq. ⁊ in terra aq.
Et collocavit in terra esum

⁊ in terra. ⁊ in omni iustas
operabit os suum. **O**mnis
sapiens ⁊ custodiet q. ⁊ in illi
lignis misericordias domini
Et in ista nos salutabit

19
p̄sequuntur p̄sequentes
me ī iquitate; a lege
at̄ tua longe facte sunt

Prope esto domine;
et om̄s metue uitas.

In iudicio cogitauit detestatio
m̄ys tuus; quia ī testu
fundasti ea. **U**ide iusti
tate m̄a; et eripe me quia
legē tuā nō sum oblitus.

Judica iudiciū meū
redime me; p̄t̄ eloquū
tuū iustificame.

Loge
ap̄torib; sal; q; iusti
ficatōs tuas n̄ ex̄p̄licet
Me tue uolte dñe sob;
iudiciū tuū iustificame.

lesceba; q̄a eloq̄a tua
custodierunt. **U**ide q̄
m̄a mandata tua dilexi
dñe; ī uia tua iustifica
me. **P**rincipiū ueritatis
tuor̄ uitas; testu oīa
iudicia iusticie tue.